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TS 8801.260 - Haste de fixacdo Para acabamento com
dobradic¢a no lado de cima

Com 5 posicdes de engate com um angulo max. de abertura de aprox. 85°.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material

Superficie

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

PCF/emb (cadle to gate)

Nota sobre a classe de pegada de
carbono do produto (PCF)

Numero da tarifa alfandegaria
EAN
ETIMO9

ECLASS 8.0
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TS 8801.260

5 posigoes de engate com um angulo de abertura de no maximo
aproximadamente 85°.

Chapa de ago
Galvanizado

2 unid.

0.352

0.403

1,6 kg CO2 eq (Cat B)

Categoria B: valor PCF (cradle to gate) calculado aproximadamente
com base no peso do produto e declarado voluntariamente

83024200
4028177319165
EC002626

27189261



