

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**TS 8801.260**

**Haste de fixação**

Estado: 09-02-2026 (Fonte: [rittal.com/pt-pt](http://rittal.com/pt-pt))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# TS 8801.260 - Haste de fixação Para acabamento com dobradiça no lado de cima

Com 5 posições de engate com um ângulo máx. de abertura de aprox. 85°.

## Recursos

Cód. Ref.	TS 8801.260
Descrição do produto	5 posições de engate com um ângulo de abertura de no máximo aproximadamente 85°.
Material	Chapa de aço
Superfície	Galvanizado
Emb.	2 unid.
Peso líquido	0.352
Peso bruto	0.403
PCF/emb (cadle to gate)	1,6 kg CO2 eq (Cat B)
Nota sobre a classe de pegada de carbono do produto (PCF)	Categoria B: valor PCF (cradle to gate) calculado aproximadamente com base no peso do produto e declarado voluntariamente
Número da tarifa alfandegária	83024200
EAN	4028177319165
ETIM 9	EC002626
ECLASS 8.0	27189261